

巴中市巴州区白云台实验学校会议室设施设备购置项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5119022024000021

2024-03-29

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都东凌恒达实业有限公司	是	是	/	是	第一成交候选人：成都东凌恒达实业有限公司； 报价金额： 586,666.00（伍拾捌万陆仟陆佰陆拾陆元整）。
2	成都科必特科技有限公司	是	是	/	是	
3	四川鑫科众达科技有限公司	是	是	/	是	
4	四川天越暄成文化传媒有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供法定代表人身份证明材料。	否	第二成交候选人：成都科必特科技有限公司； 报价金额： 587,000.00（伍拾捌万柒仟元整）。
5	四川联智科技有限责任公司	是	否	评审条款"技术服务商务响应部分"不通过，专家组长评审意见：标的名称4、全频音箱功放（带预警模块）中预警模块：★3、地震科普：地震预警广播系统接收服务器将播报地震预警科普的相关知识；★5、供电监测：支持供电监测，断电状态上传；★6、故障监测：支持系统故障重启；标注为"★"参数，提供第三方检测机构出具的检测报告中无相应内容。	否	第三成交候选人：四川鑫科众达科技有限公司； 报价金额： 588,800.00（伍拾捌万捌仟捌佰元整）。
6	广安逸航科技有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供法定代表人身份证明材料。	否	